Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVe VRIS I -\ R CO DI TRENTO (09060028)
Italiana ! J’ ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

Torneo FE ARCO DI TRENTO 0906002B
Luogo ARCO [Trento - Trentino]
Periodo 17-10-2009 - 25-10-2009
Turni 8
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/40ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  GINEVRINI ITALO VITTORIO - FORLIVESI BRUNO, BERTAGNOLLI GERHARD
Partecipanti 32

Sito Internet

) Leu Theres

@ Matei Cristian Mihai ~ n# 1 9 Tencheni Maurizio ]|

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

ST I - ="/ R CO DI TRENTO (0906002B)
Itahana' ' ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 7 2N Leu Theres 6.5 29.532.0124. 0 27. 5 1636 1540 1607 8 6 114400421100 1942
2 14 3N Matei Cristian Mha6.01TA 34.038.0128.528.7 1545 151916398 5214211431000 1991
3 20 2N Tencheni Maurizio 5.51TA 36.5 40.5130.0 25. 511465 1580 14008 5124211430100 1950
4 4 2N Sbal chiero Lorenzo 5.51TA 33.5 37.0127.524.5 1652 1497 154585123 111540100 1950
5 17 2N Loi Al berto 5.51TA 32.034.0126.5 21. 0! 1517 1546 15818 5124400411200 1964
6 27 NC Masi ni M chel e 5.0 1 TA 35.538.0129. 5 22. 5! 1374 1591 163383 414121422000 1963
7 1 2N Boscol o Anpelio 5.01 TA 35.538.0129.0 20. 7 1676 1522 1518 8 4224211421100 1949
8 13 1IN Ferracin Nicola 5.0 TA 35.037.528.519. 7 1552 1527 15728 4225302312000 1971
9 19 3N Scandel | a Marco 5.0 1 TA 29.532.524.519. 5 1494 1530 15878 4223210521200 1959
10 3 2N Caliari Adriano 4.51TA 33.0135.527.017. 0 1655 1451 14958 4135212320100 1978
11 30 NC Mariani Francesca 4.51TA 27.529.521.513.0! 1347 1442 14128 4135212320100 1983
12 12 3N Pretto Al do 4.01 TA 34.0137.528.017. 0! 1569 1494 14958 4 044202420200 1958
13 15 3N Sol uri Francesco 4.0 TA 32.534.526.514.7: 1542 1526 1456 8 3234121420200 1942
14 22 3N Eschwei | er Markus 4.0 32.034.525.513. 7 1584 1601 1456 8 3235122320100
15 10 2N Schl adet zky Silvia 4.0 31. 0 34.5125. 516. O 1564 1501 15028 2424121412100 1944
16 21 3N Bul drini Francesco 4.01TA 30.5 33.024.0 14.5! 1460 1551 149883 234220410300 1955
17 6 2N Denozza Mauro 4.01 TA 29.529.523.09.50 1635 1554 1204 72233201402210 1954
18 29 NC Feichter Matthias 4.01TA 30.532.525.012. 2 1365 1541 14358 3234202412100 1979
19 5 Ludwi g Ti nm Dr. 4.0 GER 28.51'30.523. 5 14. 011644 1467 13428 2424121412100 1938
20 2 2N Lodi Paol o 4.01TA 28.0130.522.5 13.011671 1493 1336 8 4043300510400 1937
21 31 NC Lai Daniel a 3.51TA 26.5 28.522.0 10. 0t 1341 1542 1424823 34121411200 1966
22 28 NC Sagradi ni Antonio 3.51TA 20.5 20.516.0 8.50 1374 1523 13896 1323021311111 1964
23 8 2N Scotti Luigi 3.51TA 24.026.0119.5 9.00 1628 1496 13108 2333003523000 1935
24 26 NC Ami co Ant oni no 3.51TA 23.525.518.5 9.50 1374 1501 1357 8152411240400 0 1966
25 23 NC | batici G ordano 3.0 TA 26.5 26.520.05.50 1410 1487 12937 1243120400410 1948
26 24 NC Schut zl er Bernd 3.0 26.028.0121.0'9. 25 1437 1529 13418 1434121402200 1958
27 16 3N Brei denbach Heinz 2.51TA 29.5'31.523.09.50 1538 1460 10888 2154112410300 1930
28 11 2N D Cicco Daniela 2.51TA 26.028.521.0 7.50 1572 1487 1226 8 1344112402200 1957
29 25 2N Cerusico Carlo 2.51TA 23.523.519.0 4.00 1431 1498 1140703 43012402210 1940
30 18 3N Bonel I Martin 1.51TA 13.5'13.5/8.00 6.00 1503 1629 1553 3111210110100 5 1990
31 9 2N Cesati Cassin Gorgl.51TA 24.024.0118.5 3.75 1607 1391 106570344022301201 1930
32 32 NC Lorenzini Barbara 1.51TA 15.515.511.0 1.00 1086 1453 1066 5014301220021 2 1969
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica VTR HEEGE
Italiana ' ' ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

(0906002B)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
26 NC Am co Ant oni no ITA TRE TN 1374 1501 1357 1966 M 135125
18 3N Bonel | Martin I TA ALT BZ 1503 1629 1553 1990 M 136486
1 2N Boscol o Anpelio I TA VEN VE 1676 1522 1518 1949 M 103348
16 3N Brei denbach Heinz |ITA LOM M 1538 1460 1088 1930 M 842672 101733
21 3N Bul drini Francesco ITA TRE TN 1460 1551 1498 1955 M 101861
3 2N Caliari Adriano I TA TRE TN 1655 1451 1495 1978 M 102732
25 2N Cerusico Carlo I TA MAR AN 1431 1498 1140 1940 M 801844 104754
9 2N Cesati Cassin Gorg!/ TA LOM M 1607 1391 1065 1930 M 845990 125552
6 2N Denozza Mauro ITA LAZ RM 1635 1554 1204 1954 M 801950 119489
11 2N Di C cco Daniela I TA MAR AN 1572 1487 1226 1957 F 801968 104757
22 3N Eschwei | er Markus CE 1584 1601 1456 M
29 NC Fei chter Matthias |ITA ALT BZ 1365 1541 1435 1979 M 136483
13 1IN Ferracin N col a ITA VEN TV 1552 1527 1572 1971 M 104202
23 NC I batici G ordano ITA TRE TN 1410 1487 1293 1948 M
31 NC Lai Daniela ITA LOM M 1341 1542 1424 1966 F 126022
7 2N Leu Theres EE 1636 1540 1607 1942 F
2 2N Lodi Paol o ITA VEN VI 1671 1493 1336 1937 M 851655 109707
17 2N Loi Al berto ITA LOM M 1517 1546 1581 1964 M 102551
32 NC Lorenzini Barbara |ITA EM BO 1086 1453 1066 1969 F 127688
5 Ludwi g Ti nm Dr. CER 1644 1467 1342 1938 M 24682659
30 NC Mari ani Francesca |ITA UMB TR 1347 1442 1412 1983 F 131273
27 NC Masi ni M chel e I TA VEN BL 1374 1591 1633 1963 M 134574
14 3N Matei Cristian MhalTA TRE TN 1545 1519 1639 1991 M 131239
12 3N Pretto Al do ITA TRE TN 1569 1494 1495 1958 M 127689
28 NC Sagradini Antonio |ITA VEN VR 1374 1523 1389 1964 M 131238
4 2N Shal chi ero Lorenzo |ITA ALT BZ 1652 1497 1545 1950 M 101957
19 3N Scandel | a Marco ITA TRE TN 1494 1530 1587 1959 M 101860
10 2N Schl adet zky Silvia EE 1564 1501 1502 1944 F
24 NC Schut zI er Bernd EE 1437 1529 1341 1958 M
8 2N Scotti Lui gi ITA LOM LO 1628 1496 1310 1935 M 837628 107758
15 3N Sol uri Francesco ITA CAL CZ 1542 1526 1456 1942 M 859184 124327
20 2N Tencheni Maurizio |ITA VEN VR 1465 1580 1400 1950 M 817015 115416
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09-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online
IEIAE I F- ARCO DI TRENTO (0906002B)

l1ana ' ' ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

Federazione
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica EVrERERENR
[taliana ' l

09-05-2024

4

(0906002B)
ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

Variazioni Elo FIDE

16
25

11

[¢)]

20

3N
2N
2N
2N
2N
2N

2N
2N

G ocatore Fed
Brei denbach Heinz |ITA
Cerusico Carlo I TA
Cesati Cassin GorglTA
Denozza Mauro I TA
Di Cicco Daniela I TA
Lodi Paol o I TA
Ludwi g Ti nm Dr. GER
Scotti Luigi I TA

Tencheni Maurizio |ITA

El o N Pun
FIDE P Fat
.50 0.

1538 1
1431 3
1607 2
1635 1
1572 3
1671 3
1644 3
1628 3
1465 1

o

PPN SRS E

00 0.
50 1.
00 0.
00 1.
00 1.
00 1.

.00 1.
.00 0.

Pun
Att WWwe

65 -0.15
85 0. 15
20 -0.7
59 0.41
19 -1.19
94 0. 06
75 0. 25
59 0.41
24 0.76

Med
Avv.
1460
1498
1391
1554
1487
1493
1467
1496
1580

Per f

1088
1140
1065
1204
1226
1336
1342
1310
1400

Anno

Nasc S

1930
1940
1930
1954
1957
1937
1938
1935
1950

=TI L L

1D

FI DE
842672
801844
845990
801950
801968
851655
24682659
837628
817015
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1D

FSI

101733
104754
125552
119489
104757
109707

107758
115416



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica VTR HEEGE
Italiana ' ' ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

(0906002B)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

26 NC Am co Ant oni no ITA 13744 1.00 2.70 0.8 27 1501 1357 1966 M 135125
18 3N Bonel |l Martin ITA 1503 2 0.50 1.00 0.5 18 1629 1553 1990 M 136486
1 2N Boscol o Anpelio ITA 1676 6 4.00 5.60 -0.6 -21 1522 1518 1949 M 103348
21 3N Bul drini Francesco |ITA 1460 6 2.50 3.00 1 33 1551 1498 1955 M 101861
3 2N Caliari Adriano ITA 16558 4.506.00-1.5 -42 1451 1495 1978 M 102732
22 3N Eschwei | er Markus 1584 3 0.50 3.80 0.2 51 1601 1456 M

29 NC Fei chter Matthias |ITA 13654 1.502.30 1.7 51 1541 1435 1979 M 136483
13 1IN Ferracin N col a I TA 1552 7 4.00 4.20 0.8 24 1527 1572 1971 M 104202
23 NC I batici G ordano ITA 14105 1.50 2.80 -0.8 -30 1487 1293 1948 M

31 NC Lai Daniel a ITA 13415 1.00 2.00 1.5 45 1542 1424 1966 F 126022
7 2N Leu Theres 1636 5 4.505.00 1.5 36 1540 1607 1942 F

17 2N Loi Al berto ITA 15176 4.50 3.70 1.8 57 1546 1581 1964 M 102551
32 NC Lorenzini Barbara |ITA 1086 3 0.000.60-0.1 -3 1453 1066 1969 F 127688
30 NC Mari ani Francesca |ITA 13475 2.003.001.5 45 1442 1412 1983 F 131273
27 NC Masi ni M chel e ITA 13747 4.00 1.80 3.2 96 1591 1633 1963 M 134574
14 3N Matei Cristian MhalTA 15457 5.50 4.30 1.7 51 1519 1639 1991 M 131239
12 3N Pretto Al do ITA 1569 8 4.00 4.80 -0.8 -24 1494 1495 1958 M 127689
28 NC Sagradi ni Antonio |ITA 1374 3 1.50 1.90 0.6 18 1523 1389 1964 M 131238
4 2N Sbal chi ero Lorenzo |ITA 1652 6 3.505.60-0.1 -3 1497 1545 1950 M 101957
19 3N Scandel | a Marco I TA 1494 7 4.50 3.60 1.4 42 1530 1587 1959 M 101860
10 2N Schl adet zky Silvia 1564 8 4.00 4.70 -0.7 -36 1501 1502 1944 F

24 NC Schut zl er Ber nd 1437 3 1.00 3.10-0.1 -3 1529 1341 1958 M

15 3N Sol uri Francesco I TA 1542 6 2.004.20-0.2 -3 1526 1456 1942 M 124327
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica VTR HEEGE
Italiana ' ' ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

(0906002B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 2N Boscolo Anpelio ITA 1676 | 17 2N Loi Al berto ITA 1517 Ap- A
2 18 3N Bonell Martin I TA 1503 | 2 2N Lodi Paol o ITA 1671 1 - O
3 3 2N Caliari Adriano ITA 1655 | 19 3N Scandella Marco ITA 1494 1 - O
4 20 2N Tencheni Maurizio ITA 1465 | 4 2N  Sbal chiero Lorenzo ITA 1652 0 - 1
5 5 Ludwi g Ti nm Dr. GER 1644 | 21 3N Buldrini Francesco ITA 1460 0 - 1
6 22 3N Eschweiler Markus 1584 | 6 2N Denozza Mauro ITA 1635 Ax- A
7 7 2N Leu Theres 1636 | 23 NC Ibatici G ordano ITA 1410 1 - O
8 24 NC Schutzler Bernd 1437 | 8 2N Scotti Luigi ITA 1628 Aw- A
9 9 2N Cesati Cassin Gorgi ITA 1607 | 25 2N Cerusico Carlo ITA 1431 Ap- A
10 26 NC Anmico Antonino ITA 1374 | 10 2N Schl adetzky Silvia 1564 0 - 1
11 11 2N Di Cicco Daniela ITA 1572 | 27 NC Masini Mchele ITA 1374 0 - 1
12 28 NC Sagradini Antonio ITA 1374 | 12 3N Pretto Aldo ITA 1569 0 - 1
13 13 1IN Ferracin Nicola ITA 1552 | 29 NC Feichter Matthias ITA 1365 1 - O
14 30 NC Mariani Francesca ITA 1347 | 14 3N Matei Cristian M hai ITA 1545 0 - 1
15 15 3N Soluri Francesco ITA 1542 | 31 NC Lai Daniela ITA 1341 Ap- A
16 32 NC Lorenzini Barbara ITA 1086 | 16 3N Breidenbach Heinz ITA 1538 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0906002B)

Scacchistica [FF-ERLEEEE
[taliana ' JARCO-17-10-2009 -2

09-05-2024

5-10-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

[ e ol
oA WNRO

n

14

16
10
12
27

17
25
31

11
19
29
23

3N
2N
3N
2N
3N

2N
2N
2N
2N

2N
2N

662

Bi anco
Mat ei
Sbal chi ero Lorenzo
Br ei denbach Hei nz
Schl adet zky Silvia
Pretto Al do
Masi ni M chel e
Denozza Mauro
Scotti Luigi
Loi Al berto
Cerusico Carlo
Lai Daniela
Lodi Paol o
Di Cicco Daniela
Scandel | a Marco
Fei chter Matthias
I batici G ordano
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Cristian M hal

e
c
=}

OCO0OO0OO0O0O0O0O0O0ORRRERE R

(G216 BN e, &) ]

Fed
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1545
1652
1538
1564
1569
1374
1635
1628
1517
1431
1341
1671
1572
1494
1365
1410

S
3
13
7
18
21
1
24
22
9
15
5
28
26
30
20
32

2N
IN
2N
3N
3N

Ner o

Caliari Adriano
Ferracin N col a
Leu Theres

Bonel | Martin

Bul drini Francesco
Boscol o Anpel i o
Schut zl er Bernd
Eschwei | er Markus
Cesat
Sol uri Francesco
Ludwi g Ti nm Dr.
Sagradi ni Antoni o
Anmi co Antoni no
Mari ani Francesca
Tencheni Mauri zio
Lorenzini Barbara

Cassin G orgi

Pun

OO O0OO0OO0O0O0OO0OO0OORRERREE

(IS &) &) B4 |

Fed
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA

I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1655
1552
1636
1503
1460
1676
1437
1584
1607
1542
1644
1374
1374
1347
1465
1086

Risultato
1-0
A - A
1-0
Ay - A
1-0
A - A
1-0
0-1
1-0
0-1
Ay, - A
1-0
Ay - A
1-0
0-1
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica VTR HEEGE
Italiana ' ' ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

(0906002B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 3N Matei Cristian Mhai 2 ITA 1545 | 12 3N Pretto Ado 2 ITA 1569 0 - 1
2 13 1IN Ferracin Nicola 1.5 ITA 1552 | 16 3N Breidenbach Heinz 2 ITA 1538 1 - 0
3 18 3N Bonell Martin 1.5 ITA 1503 | 4 2N Sbalchiero Lorenzo 1.5 ITA 1652 0 - 1
4 15 3N Soluri Francesco 1.5 ITA 1542 | 6 2N  Denozza Mauro 1.5 ITA 1635 1 - 0
5 22 3N Eschweiler Markus 1.5 1584 | 10 2N Schladetzky Silvia 1.5 1564 Ap- A
6 27 NC WMasini Mchele 1.5 ITA 1374 | 17 2N Loi Alberto 1.5 ITA 1517 1 - O
7 1 2N  Boscol o Ampelio 1 ITA 1676 | 19 3N Scandella Marco 1 ITA 1494 1 - O
8 20 2N Tencheni Maurizio 1 ITA 1465 | 2 2N Lodi Paol o 1 ITA 1671 1 - 0
9 3 2N Caliari Adriano 1 ITA 1655 | 23 NC Ibatici G ordano 1 ITA 1410 1 - O
10 21 3N Buldrini Francesco 1 ITA 1460 | 7 2N Leu Theres 1 1636 Ap- A
11 9 2N Cesati Cassin Gorgi 0.5 ITA 1607 | 31 NC Lai Daniela 1 ITA 1341 0 - 1
12 5 Ludwi g Ti nrm Dr. 0.5 GER 1644 | 25 2N Cerusico Carlo 0.5 ITA 1431 1 - 0
13 26 NC Amico Antonino 0.5 ITA 1374 | 8 2N Scotti Luigi 0.5 ITA 1628 Aw- A
14 24 NC Schutzler Bernd 0.5 1437 | 11 2N D G cco Daniela 0.5 ITA 1572 Aw- A
15 30 NC Mariani Francesca 0 ITA 1347 | 28 NC Sagradini Antonio 0 ITA 1374 0 - 1
16 32 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1086 | 29 NC Feichter Matthias 0 ITA 1365 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0906002B)

Scacchistica [FF-ERLEEEE
[taliana ' JARCO-17-10-2009 -2

09-05-2024

5-10-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

n

12

10
16
31
20

17

23
28
19
29
25
30

18

3N
2N
2N
3N

2N
2N
2N

26256286672

3N

Bi anco
Pretto Al do
Sbal chi ero Lorenzo

Schl adet zky Silvia

Br ei denbach Hei nz
Lai Daniela
Tencheni Mauri zi o
Leu Theres

Loi Al berto

Lodi Paol o

I batici G ordano
Sagr adi ni  Ant oni o
Scandel | a Marco
Fei chter Matthias
Cerusico Carlo
Mari ani Francesca
Denozza Mauro
Bonell Martin

e
c
=}

P P OORRRREREPRRLNNMNNNDOW

Fed
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1569
1652
1564
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA

I TA
I TA

I TA
I TA
I TA

El o
1552
1542
1374
1676
1655
1545
1584
1460
1644
1628
1572
1437
1607
1374
1086

Risultato
0-1
0-1
Ay - A
0-1
0-1
A - A
1-0
1-0
1-0
A - A
Ay - A
Ay, - A
1-0
A - A
1-0
1 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica VTR HEEGE
Italiana ' ' ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

(0906002B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 1IN Ferracin Nicola 3.5 ITA 1552 | 15 3N Soluri Francesco 3.5 ITA 1542 1 - 0

2 1 2N  Boscol o Ampelio 3 ITA 1676 | 12 3N Pretto A do 3 ITA 1569 1 - O

3 3 2N Caliari Adriano 3 ITA 1655 | 27 NC Masini Mchele 3 ITA 1374 0 - 1

4 14 3N Matei Cristian Mhai 2.5 ITA 1545 | 4 2N Sbalchiero Lorenzo 2.5 ITA 1652 1 - 0

5 6 2N Denozza Mauro 2.5 ITA 1635 | 7 2N  Leu Theres 2.5 1636 0 - 1

6 17 2N Loi Alberto 2.5 ITA 1517 | 10 2N Schladetzky Silvia 2.5 1564 1 - 0

7 22 3N Eschweil er Markus 2 1584 | 20 2N Tencheni Maurizio 2.5 ITA 1465 0 - 1

8 29 NC Feichter Matthias 2 ITA 1365 | 2 2N Lodi Paol o 2 ITA 1671 1 - 0

9 31 NC Lai Daniela 2 ITA 1341 | 16 3N Breidenbach Heinz 2 ITA 1538 1 - 0

10 8 2N Scotti Luigi 1.5 ITA 1628 | 5 Ludwi g Ti nm Dr. 1.5 GER 1644 0 - 1

11 11 2N Di Cicco Daniela 1.5 ITA 1572 | 23 NC Ibatici G ordano 1.5 ITA 1410 1 - O

12 26 NC Anico Antonino 1.5 ITA 1374 | 19 3N Scandella Mrco 1.5 ITA 1494 0 - 1

13 21 3N Buldrini Francesco 1.5 ITA 1460 | 24 NC Schutzler Bernd 1.5 1437 1 - 0
14 25 2N Cerusico Carlo 1 ITA 1431 | 30 NC Mariani Francesca 1 ITA 1347 0 - 1

15 32 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1086 | 9 2N Cesati Cassin Gorgi 0.5 ITA 1607 Apx- A
16 18 3N Bonell Martin 1.5 ITA 1503 | 0 - F
17 28 NC Sagradini Antonio 1.5 ITA 1374 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0906002B)

Scacchistica [FF-ERLEEEE
[taliana ' JARCO-17-10-2009 -2

09-05-2024

5-10-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 6
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Fed
I TA
I TA
I TA
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Risultato
Ao - A
1-0
0-1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica VTR HEEGE
Italiana ' ' ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

(0906002B)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 1IN Ferracin Nicola 5 ITA 1552 | 7 2N  Leu Theres 4.5 1636 0 - 1

2 14 3N Matei Cristian Mhai 4.5 |ITA 1545 | 27 NC Masini M chel e 4.5 ITA 1374 Awn- A

3 1 2N  Boscol o Ampelio 4 ITA 1676 | 20 2N Tencheni Maurizio 4.5 ITA 1465 0 - 1

4 17 2N Loi Al berto 3.5 ITA 1517 | 12 3N Pretto Al do 4 ITA 1569 1 - O

5 10 2N Schl adetzky Silvia 3.5 1564 | 3 2N Caliari Adriano 3.5 ITA 1655 0 - 1

6 29 NC Feichter Matthias 3.5 ITA 1365 | 4 2N Sbal chiero Lorenzo 3.5 ITA 1652 0 - 1

7 19 3N Scandella Marco 3 ITA 1494 | 15 3N Soluri Francesco 3.5 ITA 1542 1 - 0

8 22 3N Eschweiler Markus 3 1584 | 2 2N Lodi Paol o 3 ITA 1671 1 - 0

9 30 NC Mariani Francesca 3 ITA 1347 | 5 Ludwi g Timm Dr. 3 GER 1644 Ay - A
10 31 NC Lai Daniela 3 ITA 1341 | 24 NC Schutzler Bernd 2.5 1437 Ap- A
11 6 2N Denozza Mauro 2.5 ITA 1635 | 11 2N D Cicco Daniela 2.5 ITA 1572 1 - 0

12 21 3N Buldrini Francesco 2.5 ITA 1460 | 23 NC |Ibatici G ordano 2 ITA 1410 1 - O

13 26 NC Anmico Antonino 2 ITA 1374 | 16 3N Breidenbach Heinz 2 ITA 1538 1 - 0
14 9 2N Cesati Cassin Gorgi 1.5 ITA 1607 | 8 2N  Scotti Luigi 1.5 ITA 1628 0 - 1

15 28 NC Sagradini Antonio 2 ITA 1374 | 1 - F
16 18 3N Bonell Martin 1.5 ITA 1503 | 0 - F
17 32 NC Lorenzini Barbara 1.5 ITA 1086 | 0 - F
18 25 2N Cerusico Carlo 1 I TA 1431 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica VTR HEEGE
Italiana ' ' ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

(0906002B)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 2N  Leu Theres 5.5 1636 | 20 2N Tencheni Maurizio 5.5 ITA 1465 1 - O

2 13 1IN Ferracin Nicola 5 ITA 1552 | 14 3N Matei Cristian Mhai 5 ITA 1545 0 - 1

3 27 NC Masini Mchele 5 ITA 1374 | 4 2N Sbalchiero Lorenzo 4.5 |ITA 1652 0 - 1

4 3 2N Caliari Adriano 4.5 |ITA 1655 | 17 2N Loi Al berto 4.5 |ITA 1517 0 - 1

5 22 3N Eschweil er Markus 4 1584 | 1 2N  Boscol o Anpelio 4 ITA 1676 0 - 1

6 12 3N Pretto Al do 4 I TA 1569 | 19 3N Scandella Marco 4 ITA 1494 0 - 1

7 5 Ludwi g Ti nm Dr. 3.5 GER 1644 | 29 NC Feichter Matthias 3.5 ITA 1365 Aw- A
8 21 3N Buldrini Francesco 3.5 ITA 1460 | 6 2N  Denozza Mauro 3.5 ITA 1635 Aw- A
9 15 3N Soluri Francesco 3.5 ITA 1542 | 10 2N Schladetzky Silvia 3.5 1564 Ap- A
10 30 NC Mariani Francesca 3.5 ITA 1347 | 31 NC Lai Daniela 3.5 ITA 1341 1 - 0

11 24 NC Schutzler Bernd 3 1437 | 2 2N Lodi Paol o 3 ITA 1671 0 - 1

12 28 NC Sagradini Antonio 3 ITA 1374 | 26 NC Amco Antonino 8 ITA 1374 Ap- A
13 11 2N D Cicco Daniela 2.5 ITA 1572 | 8 2N Scotti Luiagi 2.5 ITA 1628 0 - 1
14 16 3N Breidenbach Heinz 2 ITA 1538 | 25 2N Cerusico Carlo 2 ITA 1431 Ap- A
15 23 NC Ibatici G ordano 2 ITA 1410 | 1 - F
16 9 2N Cesati Cassin Gorgi 1.5 ITA 1607 | 0 - F
17 18 3N Bonell Martin 1.5 ITA 1503 | 0 - F
18 32 NC Lorenzini Barbara 1.5 ITA 1086 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica VTR HEEGE
Italiana ! J. ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

(0906002B)

2N ITA Elo Italia: 1676 Variaz: -21 Perf: 1518 Medi a: 1522. 12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 2N Loi Alberto I TA 1517 159 0.71 Ay 0 0
2 N 27 NC Msini Mchele I TA 1374 302 0.85 Ay 0 0
3 B 19 3N Scandella Marco I TA 1494 182 0.74 1 1 1
4 N 16 3N Breidenbach Heinz | TA 1538 138 0.69 1 2 2
5 B 12 3N Pretto Al do I TA 1569 107 0.65 1 3 3
6 N 7 2N Leu Theres 1636 40 0.56 O 3 3
7 B 20 2N Tencheni Maurizio I TA 1465 211 0.77 O 3 3
8 N 22 3N Eschweil er Markus 1584 92 0.63 1 4 4
5.6 4 4

2N I TA El o FIDE: 1671 Perf: 1336 Media: 1493.00 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 3N Bonell Martin I TA 1503 0 0 0
2 B 28 NC Sagradini Antonio I TA 1374 1 0 1
3 N 20 2N Tencheni Maurizio | TA 1465 206 0.76 O 0 1
4 B 5 Ludwig Timm Dr. CGER 1644 27 0.54 1 1 2
5 N 29 NC Feichter Mtthias I TA 1365 0 1 2
6 B 11 2N D G cco Daniela I TA 1572 99 0.64 1 2 3
7 N 22 3N Eschweil er Markus 1584 0 2 3
8 N 24 NC Schut zl er Bernd 1437 1 2 4
1.94 2 4

2N ITA Elo Italia: 1655 Variaz: -42 Perf: 1495 Media: 1451. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 3N Scandella Mrco I TA 1494 161 0.71 1 1 1
2 N 14 3N Matei Cristian M hai I TA 1545 110 0.65 O 1 1
3 B 23 NC Ibatici G ordano I TA 1410 245 0.8 1 2 2
4 N 31 NC Lai Daniela I TA 1341 314 0.86 1 3 3
5 B 27 NC Masini Mchele I TA 1374 281 0.84 O 3 3
6 B 29 NC Feichter Mtthias I TA 1365 290 0.84 Ay 3 3
7 N 10 2N Schl adetzky Silvia 1564 91 0.62 1 4 4
8 B 17 2N Loi Alberto I TA 1517 138 0.69 O 4 4
6.01 4 4

2N |ITA Elo Italia: 1652 Variaz: -3 Perf: 1545 Media: 1497. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 2N Tencheni Maurizio | TA 1465 187 0.74 1 1 1
2 B 13 1IN Ferracin Nicola I TA 1552 100 0.64 Ay 1 1
3 N 18 3N Bonell Martin I TA 1503 149 0.7 1 2 2
4 B 15 3N  Soluri Francesco I TA 1542 110 0.65 O 2 2
5 N 14 3N Matei Cristian M hai I TA 1545 107 0.65 O 2 2
6 B 6 2N Denozza Mauro I TA 1635 17 0.52 1 3 3
7 N 29 NC Feichter Mtthias I TA 1365 287 0.84 1 4 4
8 N 27 NC WMasini Mchele I TA 1374 278 0.83 1 5 5
5.57 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica VTR HEEGE
Italiana l J' ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

(0906002B)

GER El o FI DE: 1644 Perf: 1342 Media: 1467.12 WW: 0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 21 3N Buldrini Francesco I TA 1460 0 0 0
2 N 31 NC Lai Daniela I TA 1341 Ay 0 0
3 B 25 2N Cerusico Carlo I TA 1431 213 0.77 1 1 1
4 N 2 2N Lodi Paol o I TA 1671 -27 0.46 O 1 1
5 N 8 2N  Scotti Luigi I TA 1628 16 0.52 1 2 2
6 B 19 3N Scandella Marco I TA 1494 Ay 2 2
7 N 30 NC Mariani Francesca I TA 1347 Ay 2 2
8 B 29 NC Feichter Matthias I TA 1365 Ay 2 2
1.75 2 2

2N I TA El o FI DE: 1635 Perf: 1204 Media: 1554.71 WWe: 0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 3N Eschweiler Markus 1584 Ay 0 0
2 B 24 NC Schutzler Bernd 1437 1 0 1
3 N 15 3N Soluri Francesco I TA 1542 0 0 1
4 0 1 FO 2
5B 7 2N Leu Theres 1636 0 0 2
6 N 4 2N  Sbal chiero Lorenzo I TA 1652 0 0 2
7 B 11 2N D Ccco Daniela I TA 1572 63 0.59 1 1 3
8 N 21 3N Buldrini Francesco I TA 1460 Ay 1 3
0.59 1 3

2N Elo Italia: 1636 Variaz: 36 Perf: 1607 Medi a: 1540. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Ibatici G ordano I TA 1410 226 0.79 1 1 1
2 N 16 3N Breidenbach Hei nz | TA 1538 98 0.63 0 1 1
3 N 21 3N Buldrini Francesco I TA 1460 176 0.73 Ay 1 1
4 B 22 3N  Eschweil er Markus 1584 52 0.57 1 2 2
5 N 6 2N Denozza Mauro I TA 1635 1 0.5 1 3 3
6 B 1 2N  Boscol o Ampelio I TA 1676 -40 0.44 1 4 4
7 N 13 1IN Ferracin Nicola I TA 155284 0.62 1 5 5
8 B 20 2N  Tencheni Mauri zio I TA 1465 171 0.73 1 6 6
5.01 6 6

2N I TA El o FI DE: 1628 Perf: 1310 Media: 1496.88 WW: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Schutzler Bernd 1437 Ay 0 0
2 B 22 3N Eschweiler Markus 1584 0 0 0
3 N 26 NC Am co Antonino I TA 1374 Ay 0 0
4 N 23 NC Ibatici G ordano I TA 1410 Ay 0 0
5 B 5 Ludwi g Ti nm Dr. CER 1644 -16 0.48 0 0 0
6 B 30 NC Mariani Francesca I TA 1347 0 0 0
7 N9 2N Cesati Cassin Gorgio I TA 1607 21 0.53 1 1 1
8 N 11 2N D Cicco Daniela I TA 1572 56 0.58 1 2 2
1.59 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVe VRIS I -\ R CO DI TRENTO (09060028)
Italiana ! J’ ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

2N I TA El o FI DE: 1607 Perf: 1065 Media: 1391.71 WWw: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 2N Cerusico Carlo I TA 1431 176 0.73 Ay 0 0
2 N 17 2N Loi Al berto I TA 1517 0 0 0
3 B 31 NC Lai Daniela I TA 1341 0 0 0
4 N 29 NC Feichter Matthias I TA 1365 0 0 0
5 N 32 NC Lorenzini Barbara I TA 1086 Ay 0 0
6 B 28 NC Sagradini Antonio I TA 1374 Ay 0 0
7 B 8 2N Scotti Luigi | TA 1628 -21 0.47 O 0 0
8 0 0O FO 0
1.2 0 0

2N Elo Italia: 1564 Variaz: -36 Perf: 1502 Media: 1501. 12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 NC Ami co Antonino I TA 1374 190 0.75 1 1 1
2 B 18 3N Bonell Martin I TA 150361 0.58 Ay 1 1
3 N 22 3N Eschweiler Markus 1584 -20 0.47 Ay 1 1
4 B 27 NC Masini Mchele I TA 1374 190 0.75 Ay 1 1
5 N 17 2N Loi Alberto I TA 1517 47 0.57 0 1 1
6 B 21 3N Buldrini Francesco I TA 1460 104 0.64 1 2 2
7 B 3 2N Caliari Adriano I TA 1655 -91 0.38 0 2 2
8 N 15 3N Soluri Francesco I TA 1542 22 0.53 Ay 2 2
4. 67 2 2

2N I TA El o FI DE: 1572 Perf: 1226 Media: 1487.88 WW: -1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Masini Mchele I TA 1374 0 0 0
2 B 26 NC Amico Antonino I TA 1374 Ay 0 0
3 N 24 NC Schutzler Bernd 1437 Ay 0 0
4 N 28 NC Sagradini Antonio I TA 1374 Ay 0 0
5 B 23 NC Ibatici Gordano I TA 1410 1 0 1
6 N 2 2N Lodi Paol o I TA 1671 -99 0.36 O 0 1
7 N 6 2N Denozza Mauro I TA 1635 -63 0.41 O 0 1
8 B 8 2N Scotti Luigi I TA 1628 -56 0.42 O 0 1
1.19 0 1

3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: -24 Perf: 1495 Media: 1494. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Sagradini Antonio I TA 1374 195 0.75 1 1 1
2 B 21 3N Buldrini Francesco I TA 1460 109 0.65 1 2 2
3 N 14 3N Matei Cristian M hai I TA 154524 0.53 1 3 3
4 B 13 1IN Ferracin Nicola I TA 1552 17 0.52 0 3 3
5 N1 2N  Boscol o Ampelio I TA 1676 -107 0.35 O 3 3
6 B 31 NC Lai Daniela I TA 1341 228 0.79 1 4 4
7 N 17 2N Loi Alberto I TA 1517 52 0.57 O 4 4
8 B 19 3N Scandella Marco I TA 1494 75 0.6 0 4 4
4.76 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVe VRIS I -\ R CO DI TRENTO (09060028)
Italiana ! J’ ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

IN |ITA Elo Italia: 1552 Variaz: 24 Perf: 1572 Media: 1527. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Feichter Matthias I TA 1365 187 0.74 1 1 1
2 N 4 2N Sbal chiero Lorenzo I TA 1652 -100 0.36 Ay 1 1
3 B 16 3N Breidenbach Heinz | TA 1538 14 0.52 1 2 2
4 N 12 3N Pretto Al do I TA 1569 -17 0.48 1 3 3
5 B 15 3N Soluri Francesco I TA 1542 10 0.51 1 4 4
6 N 27 NC Masini Mchele I TA 1374 178 0.73 Ay 4 4
7 B 7 2N Leu Theres 1636 -84 0.38 0 4 4
8 B 14 3N Mtei Cristian M hai I TA 1545 7 0.51 0 4 4
4,23 4 4

3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 51 Perf: 1639 Media: 1519. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Mariani Francesca I TA 1347 198 0.76 1 1 1
2 B3 2N Caliari Adriano I TA 1655 -1100.35 1 2 2
3 B 12 3N Pretto Aldo I TA 1569 -24 0.47 O 2 2
4 N 20 2N Tencheni Maurizio | TA 1465 80 0.61 Ay 2 2
5 B 4 2N  Sbal chiero Lorenzo I TA 1652 -107 0.35 1 3 3
6 N 15 3N Soluri Francesco I TA 1542 3 0.5 1 4 4
7 B 27 NC Masini Mchele I TA 1374 171 0.73 Ay 4 4
8 N 13 IN Ferracin N cola I TA 1552 -7 0.49 1 5 5
4.26 5 5

3N ITA Eo Italia: 1542 Variaz: -3 Perf: 1456 Medi a: 1526. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Lai Daniela I TA 1341201 0.76 Ay 0 0
2 N 25 2N Cerusico Carlo I TA 1431 111 0.65 1 1 1
3 B 6 2N Denozza Mauro I TA 1635 -93 0.37 1 2 2
4 N 4 2N  Sbal chiero Lorenzo I TA 1652 -110 0.35 1 3 3
5 N 13 1IN Ferracin Nicola I TA 1552 -10 0.49 O 3 3
6 B 14 3N Matei Cristian M hai I TA 1545 -3 0.5 0 3 3
7 N 19 3N Scandella Marco I TA 1494 48 0.57 O 3 3
8 B 10 2N  Schl adet zky Silvia 1564 -22 0.47 Ay 3 3
4.16 3 3

3N ITA El o FI DE: 1538 Perf: 1088 Media: 1460.00 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Lorenzini Barbara I TA 1086 1 0 1
2 B7 2N Leu Theres 1636 1 0 2
3 N 13 IN Ferracin N cola I TA 1552 0 0 2
4 B 1 2N  Boscol o Ampelio I TA 1676 0 0 2
5 N 31 NC Lai Daniela I TA 1341 0 0 2
6 B 22 3N Eschweil er Markus 1584 0 0 2
7 N 26 NC Amico Antonino I TA 1374 0 0 2
8 B 25 2N Cerusico Carlo I TA 1431 107 0.65 Ay 0 2
0. 65 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica VTR HEEGE
Italiana l J' ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

(0906002B)

2N |ITA Elo Italia: 1517 Variaz: 57 Perf: 1581 Media: 1546. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 2N  Boscol o Ampelio I TA 1676 -159 0.29 Ay 0 0
2 B9 2N Cesati Cassin Gorgio | TA 1607 -90 0.38 1 1 1
3 N 27 NC WMasini Mchele I TA 1374 143 0.69 O 1 1
4 B 21 3N Buldrini Francesco I TA 1460 57 0.58 1 2 2
5 B 10 2N Schl adetzky Silvia 1564 -47 0.43 1 3 3
6 N 20 2N Tencheni Maurizio I TA 1465 52 0.57 O 3 3
7 B 12 3N Pretto Aldo I TA 1569 -52 0.43 1 4 4
8 N 3 2N Caliari Adriano I TA 1655 -138 0.31 1 5 5
3.68 5 5

3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 18 Perf: 1553 Medi a: 1629. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 2N Lodi Paol o I TA 1671 -168 0.28 1 1 1
2 N 10 2N Schladetzky Silvia 1564 -61 0.42 Ay 1 1
3 B 4 2N  Sbal chiero Lorenzo I TA 1652 -149 0.3 0 1 1
4 0 0 F 1 1
5 0 0 F 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
1 1 1

3N ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 42 Perf: 1587 Medi a: 1530. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 2N Caliari Adriano I TA 1655 -161 0.29 O 0 0
2 B 30 NC Mariani Francesca I TA 1347 147 0.7 1 1 1
3 N1 2N  Boscol o Anmpelio I TA 1676 -182 0.26 O 1 1
4 B 24 NC Schut zl er Bernd 1437 57 0.58 Ay 1 1
5 N 26 NC Anmico Antonino I TA 1374 120 0.66 1 2 2
6 N5 Ludwi g Tirmm Dr. GER 1644 -150 0.3 Ay 2 2
7 B 15 3N Soluri Francesco I TA 1542 -48 0.43 1 3 3
8 N 12 3N Pretto Aldo I TA 1569 -75 0.4 1 4 4
3.62 4 4

2N I TA El o FI DE: 1465 Perf: 1400 Media: 1580.75 WW: 0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 2N  Sbal chiero Lorenzo I TA 1652 0 0 0
2 N 29 NC Feichter Mtthias I TA 1365 1 0 1
3 B2 2N Lodi Paol o I TA 1671 -206 0.24 1 1 2
4 B 14 3N Matei Cristian M hai I TA 1545 Ay 1 2
5 N 22 3N Eschweil er Markus 1584 1 1 3
6 B 17 2N Loi Alberto I TA 1517 1 1 4
7 N1 2N  Boscol o Ampelio I TA 1676 1 1 5
8 N7 2N Leu Theres 1636 0 1 5
0.24 1 5
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Scacchistica VTR HEEGE
Italiana ! J. ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

(0906002B)

3N ITA Elo Italia: 1460 Variaz: 33 Perf: 1498 Medi a: 1551. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 Ludwig Timm Dr. CGER 1644 -184 0.26 1 1 1
2 N 12 3N Pretto Aldo I TA 1569 -109 0.35 O 1 1
3 B7 2N Leu Theres 1636 -176 0.27 Ay 1 1
4 N 17 2N Loi Alberto I TA 1517 -57 0.42 0 1 1
5 B 24 NC Schutzler Bernd 1437 23 0.53 1 2 2
6 N 10 2N Schladetzky Silvia 1564 -104 0.36 O 2 2
7 B 23 NC Ibatici Gordano I TA 1410 50 0.57 1 3 3
8 B 6 2N Denozza Mauro I TA 1635 -1750.27 Ay 3 3
3.03 3 3

3N Elo Italia: 1584 Variaz: 51 Perf: 1456 Media: 1601. 62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 2N Denozza Mauro I TA 1635 -51 0.43 AYy 0 0
2 N 8 2N Scotti Luigi | TA 1628 -44 0.44 1 1 1
3 B 10 2N Schl adetzky Silvia 1564 20 0.53 Ay 1 1
4 N 7 2N Leu Theres 1636 -52 0.43 O 1 1
5 B 20 2N Tencheni Maurizio I TA 1465 119 0.66 O 1 1
6 N 16 3N Breidenbach Heinz | TA 1538 46 0.56 1 2 2
7 B 2 2N Lodi Paol o I TA 1671 -87 0.38 1 3 3
8 B 1 2N  Boscol o Anpelio I TA 1676 -92 0.37 O 3 3
3.8 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -30 Perf: 1293 Medi a: 1487. 29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 2N Leu Theres 1636 -226 0.21 O 0 0
2 B 32 NC Lorenzini Barbara I TA 1086 324 0.87 1 1 1
3 N3 2N Caliari Adriano I TA 1655 -245 0.2 0 1 1
4 B 8 2N  Scotti Luigi I TA 1628 -218 0.22 Ay 1 1
5 N 11 2N D G cco Daniela I TA 1572 -162 0.29 0 1 1
6 B 26 NC Amco Antonino I TA 137436 0.55 Ay 1 1
7 N 21 3N Buldrini Francesco I TA 1460 -50 0.43 O 1 1
8 0 1 F 1 2
2.77 1 2

NC Elo Italia: 1437 Variaz: -3 Perf: 1341 Media: 1529. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 2N Scotti Luigi | TA 1628 -1910.25 Ay 0 0
2 N6 2N Denozza Mauro I TA 1635 -1980.24 0 0 0
3 B 11 2N D Cicco Daniela I TA 1572 -1350.32 Ay 0 0
4 N 19 3N Scandella Marco I TA 1494 -57 0.42 Ay 0 0
5 N 21 3N Buldrini Francesco I TA 1460 -23 0.47 O 0 0
6 B 25 2N Cerusico Carlo I TA 1431 6 0.51 1 1 1
7 N 31 NC Lai Daniela I TA 1341 96 0.63 Ay 1 1
8 B 2 2N Lodi Paolo I TA 1671 -2340.21 O 1 1
3. 05 1 1
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S:IVe VRIS I -\ R CO DI TRENTO (09060028)
Italiana ! J’ ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

2N I TA El o FI DE: 1431 Perf: 1140 Media: 1498.43 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 2N Cesati Cassin Gorgio I TA 1607 -176 0.27 Ay 0 0
2 B 15 3N  Soluri Francesco I TA 1542 0 0 0
3 N5 Ludwi g Ti nm Dr. CER 1644 -2130.23 0 0 0
4 B 26 NC Anico Antonino I TA 1374 Ay 0 0
5 B 30 NC Mariani Francesca I TA 1347 0 0 0
6 N 24 NC  Schut zl er Bernd 1437 0 0 0
7 0 1 FO 1
8 N 16 3N Breidenbach Hei nz | TA 1538 -1070.35 Ay 0 1
0. 85 0 1

NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 27 Perf: 1357 Media: 1501. 38
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 10 2N Schladetzky Silvia 1564 -190 0.25 O 0 0
2 N11 2N D Gicco Daniela ITA 1572 -1980.24 Ay 0 0
3 B 8 2N Scotti Luigi ITA 1628 -2540.19 Ay 0 0
4 N 25 2N Cerusico Carlo ITA 1431 -57 0.42 Ay 0 0
5 B 19 3N Scandella Marco I TA 1494 -120 0.34 0 0 0
6 N 23 NC lbatici Gordano I TA 1410 -36 0.45 Ay 0 0
7 B 16 3N Breidenbach Hei nz | TA 1538 -164 0.28 1 1 1
8 N 28 NC Sagradini Antonio I TA 1374 0 0.5 A 1 1
2.67 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 96 Perf: 1633 Media: 1591. 62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 2N D Cicco Daniela I TA 1572 -198 0.24 1 1 1
2 B1 2N  Boscol o Ampelio I TA 1676 -302 0.15 Ay 1 1
3 B 17 2N Loi Alberto I TA 1517 -143 0.31 1 2 2
4 N 10 2N  Schl adet zky Silvia 1564 -190 0.25 Ay 2 2
5 N 3 2N Caliari Adriano I TA 1655 -2810.16 1 3 3
6 B 13 1IN Ferracin Nicola I TA 1552 -178 0.27 Ay 3 3
7 N 14 3N Matei Cristian M hai I TA 1545 -171 0.27 Ay 3 3
8 B 4 2N  Sbal chiero Lorenzo I TA 1652 -278 0.17 O 3 3
1.82 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 18 Perf: 1389 Media: 1523. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 3N Pretto Aldo I TA 1569 -1950.25 O 0 0
2 N 2 2N Lodi Paol o I TA 1671 -297 0.15 O 0 0
3 N 30 NC Mariani Francesca I TA 1347 27 0.54 1 1 1
4 B 11 2N D Cicco Daniela I TA 1572 -198 0.24 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
6 N9 2N Cesati Cassin Gorgio ITA 1607 -2330.21 Ay 1 1
7 0 1 F 1 2
8 B 26 NC Ami co Antonino I TA 1374 0 0.5 Ay 1 2
1.89 1 2
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NC |ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 51 Perf: 1435 Media: 1541. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 IN Ferracin N cola I TA 1552 -187 0.26 O 0 0
2 B 20 2N  Tencheni Mauri zio I TA 1465 -1000.36 O 0 0
3 N 32 NC Lorenzini Barbara I TA 1086 279 0.84 1 1 1
4 B9 2N Cesati Cassin Gorgio I TA 1607 -242 0.2 1 2 2
5B 2 2N Lodi Paol o I TA 1671 -306 0.14 1 3 3
6 N 3 2N Caliari Adriano I TA 1655 -290 0.16 Ay 3 3
7 B 4 2N  Sbal chiero Lorenzo I TA 1652 -287 0.16 O 3 3
8 N5 Ludwi g Tinmm Dr. GER 1644 -2790.16 Ay 3 3
2.28 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1347 Variaz: 45 Perf: 1412 WMedi a: 1442. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 3N Mtei Cristian M hai I TA 1545 -198 0.24 O 0 0
2 N 19 3N Scandella Marco I TA 1494 -147 0.3 O 0 0
3 B 28 NC Sagradini Antonio I TA 1374 -27 0.46 O 0 0
4 B 32 NC Lorenzini Barbara I TA 1086 261 0.82 1 1 1
5 N 25 2N Cerusico Carlo I TA 1431 -84 0.38 1 2 2
6 N 8 2N Scotti Luigi I TA 1628 -2810.16 1 3 3
7 B 5 Ludwi g Ti nm Dr. CER 1644 -2970.15 Ay 3 3
8 B 31 NC Lai Daniela I TA 1341 6 0.51 1 4 4
3.02 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1341 Variaz: 45 Perf: 1424 Medi a: 1542. 38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 3N Soluri Francesco I TA 1542 -201 0.24 Ay 0 0
2 BS5 Ludwi g Tirmm Dr. GER 1644 -3030.14 Ay 0 0
3 N9 2N Cesati Cassin Gorgio I TA 1607 -266 0.18 1 1 1
4 B 3 2N Caliari Adriano I TA 1655 -314 0.14 O 1 1
5 B 16 3N Breidenbach Heinz I TA 1538 -1970.25 1 2 2
6 N 12 3N Pretto Aldo I TA 1569 -228 0.21 O 2 2
7 B 24 NC Schutzler Bernd 1437 -96 0.37 Ay 2 2
8 N 30 NC Mariani Francesca I TA 1347 -6 0.49 O 2 2
2.02 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1086 Variaz: -3 Perf: 1066 Medi a: 1453. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 3N Breidenbach Heinz | TA 1538 -452 0.08 0 0 0
2 N 23 NC Ibatici G ordano I TA 1410 -324 0.13 O 0 0
3 B 29 NC Feichter Mtthias I TA 1365 -279 0.16 O 0 0
4 N 30 NC Mariani Francesca I TA 1347 -261 0.18 O 0 0
5B 9 2N Cesati Cassin Gorgio I TA 1607 -5210.08 Ay 0 0
6 0 1 FO 1
7 0 0O FO 1
8 0 0O FO 1
0. 63 0 1

FSI - FE ARCO DI TRENTO (0906002B) - ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009 - Pag. 22/23



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica VTR HEEGE
Italiana ! M ARCO - 17-10-2009 - 25-10-2009

(0906002B)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
7 2N Leu Theres 3 2.0 1546 1561 1636 1942 F
22 3N Eschwei | er Markus 5 3.5 1587 1617 1584 M
24 NC Schut zl er Bernd 5 2.0 1587 1515 1437 1958 M
26 NC Anmi co Antoni no ITA 4 2.5 1542 1557 1374 1966 M 135125
28 NC Sagradini Antonio |ITA 3 1.0 1616 1491 1374 1964 M 131238
29 NC Feichter Matthias |ITA 4 2.5 1596 1611 1365 1979 M 136483
30 NC Mariani Francesca |ITA 3 2.5 1567 1597 1347 1983 F 131273
31 NC Lai Daniel a ITA 3 2.5 1596 1626 1341 1966 F 126022
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